Bu çabamız Mekke döneminin tüm hâdiseleri için geçerlidir. Bugünün tarihçilerine düşen vazife rivayetlerin sahip olduğu karakteri iyi görerek tarihi yeniden kurgulamaktır.

KAYNAKÇA

- Abdürrezzâk, Ebû Bekir Abdürrezzâk b. Hemmâm b. Nâfi‘ es-San‘ânî (ö. 211/827), *et-Tefsîr*, I-III, Beyrut 1419.
- Ebü'l-Leys es-Semerkandî, Nasr b. Muhammed b. Ahmed b. İbrâhîm (ö. 373/984), *Bahru'l-'Ulûm*, ts.
- Hanoğlu, İsmail, “Garânîk Meselesinde Fahrüddîn er-Râzî'nin Rasyonalist Tutumu ve Literalizm Eleştirisi”, *Kelam Araştırmaları*, XI/2 (Karabük 2013), s. 55-68.
- İbn Ebî Hâtim, Ebû Muhammed Abdurrahman b. Muhammed b. İdrîs er-Râzî (ö. 327/938), *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm* (nşr. Es‘ad Muhammed et-Tayyib), 1419/1998.
- İbn Fûrek, Ebû Bekir Muhammed b. el-Hasan b. Fûrek el-Ensârî el-İsbehânî (ö. 406/1016), *et-Tefsîr min Evveli Sûreti'l-Mü'minîn*, Mekke 1430/2009.
- İbn Vehb, Ebû Muhammed Abdullah b. Vehb b. Müslim el-Mısırî el-Kuraşî (ö. 197/813), *Tefsîru'l-Kur'ân mine'l-Câmi‘* (nşr. Miklos Muranyi), I-III, 2003.

- Kummî, Ebü'l-Hasan Ali b. İbrahim b. Hâşim (ö.329/941), *et-Tefsîr*, I-II, ts.
- Mâtürîdî, Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed b. Mahmûd (ö. 333/945), *Te'vîlâtü Ehli's-Sünne* (nşr. Mecdî Bâsellûm), I-X, Beyrut 1426/2005.
- Okumuş, Bünyamin, “Garanik Hadisesi Bağlamında İbn Teymiye’ye Göre İsmet Kavramı: Nebevi Metinlerin Neshi ve Tebdili Meselesi I”, *Kelam Araştırmaları*, VIII/1 (Karabük 2010), s. 237-260.
- Öztürk, Levent, *İlk Hicret Habeşistan*, İstanbul 2015.
- Tütün, Sevgi, “Yirminci Yüzyıl Müfessirlerinin Garânik Olayına Bakışı”, *Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, XVI/1 (Sivas 2012), s. 587-613.
- Yahyâ b. Sellâm, Yahyâ b. Sellâm b. Ebî Sa‘lebe et-Teymî el-Kayravânî (ö.200/816), *et-Tefsîr*, I-II, Beyrut 1425/2004.
- Zeccâc, Ebû İshâk İbrâhîm b. es-Seriy b. Sehl (ö. 311/924), *Me‘âni'l-Kur‘ân ve İ‘râbuhu* (nşr. Abdulcelîl Abduh Şelebî), I-V, Beyrut 1408/1988.